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Enkätresultat Våga Visa 2023 

Ärendet 
Utbildningsnämnden informeras om resultatet av den enkätundersökning 
som genomförts med vårdnadshavare och elever i förskola och grundskola 
2023. 

Bildningsförvaltningens förslag till beslut 
Utbildningsnämnden tar del av sammanfattningen av enkätresultatet för 
Våga Visa, Danderyd 2023. 

Bakgrund 
Våga Visa-enkäten genomförs årligen i januari-februari. Syftet med 
enkäten är att ta in elevers och vårdnadshavares synpunkter på hur 
förskolor och grundskolor uppfyller läroplanens övergripande mål samt 
mäta den allmänna nöjdheten med verksamheterna. Enkäten, är en del 
av ett större kommunsamarbete och genomförs i följande Stockholms-
kommuner: Danderyd, Nacka, Sollentuna, Täby, Upplands-Bro, 
Upplands Väsby, Vallentuna och Värmdö.  
Svarsgrupperna för Våga Visas enkät är vårdnadshavare i förskola, 
förskoleklass, årskurs 3 och årskurs 6 samt elever i årskurs 3, 6 och 8. 
Övriga kommuner som använder Våga Visa-enkäten är Nacka, Sollentuna, 
Täby, Upplands Väsby, Upplands-Bro, Vallentuna och Värmdö 

Bildningsförvaltningens utredning 
Våga Visa-enkätens resultat är en del i ett större sammanhang – det utgör ett 
underlag i enheternas och huvudmännens systematiska kvalitetsarbete. För 
att kunna göra djupgående analyser om orsaken till utfallet på enkäterna 
måste enheterna och huvudmännen först analysera resultaten internt, vilket 
inte ryms inom ramen för denna rapport. Syftet med denna rapport är därför 
i första hand att presentera resultaten och i andra hand att göra en 
summarisk bedömning av vad som noteras gällande eventuella trender och 
avvikelser. 
Sammanfattningsvis går det att konstatera att vårdnadshavare är mycket 
nöjda med barnens förskola i Danderyd. Kommunen har en stabil trend både 
över tid och i jämförelse med andra kommuner. För grundskolans del är 
nöjdheten något lägre hos vårdnadshavare men dessa resultat ska tolkas med 
stor försiktighet på grund av lågt svarsdeltagande. För elevernas del noteras 
olika trender; Danderyds yngsta elever i undersökningen– åk 3 – tycks ha en 
sjunkande grad av nöjdhet med sin skola, om än från en mycket hög nivå. 
Åk 6-eleverna har en – i jämförelse med övriga kommuner – likvärdig grad 
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av nöjdhet medan de äldsta eleverna, åk 8, ger uttryck för en, både i relativa 
och absoluta termer, mycket hög grad av nöjdhet.  
Som ovan nämns behöver resultatet hanteras och analyseras internt på 
enhetsnivå innan eventuella orsakssamband kan fastställas. För en djupare 
analys hänvisar bildningsförvaltningen därför till höstens kvalitetsrapporter. 
 
Kent Henningson  
Bildningsdirektör  
 
Handlingar i ärendet 

1. Tjänsteutlåtande 2023-05-10, Enkätresultat Våga Visa 2023  
2. Rapport – Våga Visa-undersökning 2023 
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